



Serge SEMERDJIAN
Commissaire aux Comptes

**RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
SUR LES COMPTES ANNUELS**

Exercice clos le 31 décembre 2024

**CENTRE NATIONAL DE CREATION ET DE DIFFUSION
CULTURELLES DE CHATEAUVALLON**

Association

795 Chemin de Châteauvallon – 83 190 OLLIOULES

Société de Commissariat aux Comptes
inscrite près la Cour d'appel
d'Aix-en-Provence.
Membre de la Compagnie régionale des
Commissaires aux comptes
d'Aix-en-Provence / Bastia.

10, Boulevard Périer - 13008 Marseille
Tél : 04.96.169.169
E-mail : contact@semerdjian.fr

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...	47 091	46 247	844	1 898	1 054	55.53
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage	1 635 779	1 327 463	308 316	212 435	95 881	45.13
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés	153		153	153		
	Prêts						
	Autres	2 054		2 054	2 188	134	6.11
Total I		1 685 077	1 373 710	311 367	216 674	94 693	43.70
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	290 624		290 624	158 798	131 826	83.01
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	640 156		640 156	411 857	228 299	55.43
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	769 620		769 620	950 656	181 036	19.04
	Charges constatées d'avance (2)	54 120		54 120	92 337	38 217	41.39
Total II		1 754 521		1 754 521	1 613 648	140 872	8.73
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		3 439 597	1 373 710	2 065 887	1 830 322	235 565	12.87

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024	Exercice N-1 31/12/2023	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres				
	Fonds propres sans droit de reprise :				
	Fonds propres statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Fonds propres avec droit de reprise :				
	Fonds statutaires				
	Fonds propres complémentaires				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles	884 144	879 270	4 874	0.55
	Réserves pour projet de l'entité				
	Autres				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	40 645	4 874	35 771	733.90
	Situation nette (sous total)	924 789	884 144	40 645	4.60
	Fonds propres consommables				
	Subventions d'investissement	190 075	78 242	111 833	142.93
	Provisions réglementées				
	Total I	1 114 864	962 387	152 478	15.84
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
	Fonds dédiés	35 493	8 702	26 791	307.87
	Total II	35 493	8 702	26 791	307.87
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges		21 407	21 407	100.00
	Total III		21 407	21 407	100.00
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	726	114	612	538.48
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	439 844	433 039	6 805	1.57
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales	180 225	191 698	11 473	5.98
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	13 796	2 776	11 020	397.04
	Autres dettes	212 755	138 695	74 059	53.40
	Instruments de trésorerie				
	Produits constatés d'avance	68 185	71 505	3 320	4.64
	Total IV	915 531	837 826	77 704	9.27
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	2 065 887	1 830 322	235 565	12.87

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

847 346

767 142

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024	31/12/2023	Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
Cotisations				
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
Ventes de dons en nature				
Ventes de prestations de service	650 975	841 655	190 680	22.66
Parrainages	1 013		1 013	
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	2 852 019	2 884 117	32 098	1.11
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	27 794	47 948	20 154	42.03
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières	55 489		55 489	
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	24 204	3 600	20 604	572.35
Utilisations des fonds dédiés		46 038	46 038	100.00
Autres produits	218	65	153	234.47
Total I	3 611 711	3 823 422	211 711	5.54
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stock				
Autres achats et charges externes	1 776 062	1 952 807	176 744	9.05
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	117 901	115 572	2 329	2.01
Salaires et traitements	1 063 202	1 157 830	94 627	8.17
Charges sociales	450 183	464 471	14 287	3.08
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	78 378	82 071	3 692	4.50
Dotations aux provisions				
Reports en fonds dédiés	27 319		27 319	
Autres charges	121 568	76 089	45 479	59.77
Total II	3 634 615	3 848 840	214 225	5.57
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	22 904	25 418	2 514	9.89

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	28 969	8 134	20 835	256.15
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total III	28 969	8 134	20 835	256.15
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change	108		108	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total IV	108		108	
2. Résultat financier (III-IV)	28 861	8 134	20 727	254.82
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	5 957	17 284	23 241	134.47
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion	134		134	
Sur opérations en capital	34 706	34 351	356	1.04
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Total V	34 840	34 351	490	1.43
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital	152	12 193	12 041	98.75
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Total VI	152	12 193	12 041	98.75
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	34 688	22 158	12 530	56.55
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I+III+V)	3 675 521	3 865 907	190 386	4.92
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	3 634 876	3 861 033	226 157	5.86
5. EXCEDENT OU DEFICIT	40 645	4 874	35 771	733.90

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature				
Prestations en nature	371 782	352 020	19 762	5.61
Bénévolat				
TOTAL	371 782	352 020	19 762	5.61
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens	371 782	352 020	19 762	5.61
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
TOTAL	371 782	352 020	19 762	5.61

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

DESCRIPTION DE L'OBJET SOCIAL DE L'ENTITE

L'Association a pour objet de favoriser la création et la diffusion des œuvres, la formation et la réflexion dans le champ pluridisciplinaire du spectacle vivant, ainsi que dans les domaines de réflexion qui concernent les artistes, les chercheurs et le public.

DESCRIPTION DE LA NATURE ET DU PERIMETRE DES ACTIVITES

Son activité au sein de la Scène nationale Châteauvallon-Liberté s'organise autour du spectacle vivant en favorisant la pluridisciplinarité, le soutien aux artistes dans leur processus de création par l'accueil en résidence, les productions et les coproductions.

Elle s'inscrit sur le plan local, national et international.

DESCRIPTION DES MOYENS MIS EN OEUVRE

Les équipements se composent de :

- un théâtre couvert de 405 places assises ou 800 places debout,
- un amphithéâtre extérieur de 1 200 places,
- deux studios de répétition, dont un aménagé en lieu de représentations de 90 places assises,
- deux unités d'hébergement pouvant accueillir jusqu'à 28 personnes.

L'équipe permanente est composée de 26 personnes correspondant à 23,20 ETP (équivalent temps plein).

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 2.065.887 euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les produits d'exploitation sont de 3.611.711 euros et dégageant un bénéfice de 40.645 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Voici les postes, concernés par les variations, les plus significatifs par rapport à l'exercice N-1 (2023).

Bilan

- Les en-cours clients et collectivités publiques sont en hausse : +131.826 € et +228 299€
- La trésorerie suit une baisse liée aux en-cours clients : -181.036€
- Les subventions d'investissement augmentent : +111.833€
- Les en-cours fournisseurs sont stables mais les comptes clients créditeurs sont en hausse : 74.059€
- Les comptes des organismes sociaux et fiscaux en stable : -6%
- Les produits constatés d'avance sont stables : -4,64%

Compte de résultat

- Les recettes propres en hausse par rapport à l'exercice précédent : +267.269 €
- Les charges de fonctionnement ont baissé (essentiellement lié à l'énergie) : -48.820€
- Les charges d'activité sont en baisse :
 - activités de coproductions, résidences connaît une légère baisse : -6%
 - activités d'accueil : -184.683 €
- Le compte « 689400 Engagement à réaliser sur subventions », un fond dédié de 27.319€ a été comptabilisé pour le report du concert de Michel JONASZ.



Serge SEMERDJIAN
Commissaire aux Comptes

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Aides TTC attribuées au titre de l'année 2024

Subventions

ETAT	1 196 260
• DRAC - Subvention de fonctionnement	1 169 000
• DRAC – Education artistique	10 160 (Dont 6 773,33 quote-part pour 2025)
• DRAC – Education populaire cohésion sociale	2 100 (Dont 1 400,00 quote-part pour 2025)
• DRAC – Actions de développement culturel de territoire	10 000
• PREFECTURE - FNADT	5 000 (Dont 5 000,00 quote-part pour 2025)
REGION PACA	550 000
• Subvention de fonctionnement	550 000
DEPARTEMENT DU VAR.....	500 000
• Subvention de fonctionnement	495 000
• Actions dans les « Quartiers solidaires »	5 000
METROPOLE Toulon Provence Méditerranée.....	605 000
• Subvention de fonctionnement	605 000
TOTAL DES SUBVENTIONS.....	2 851 260
AUTRES.....	5 433
• L'Empreinte	5 433
TOTAL DES AIDES	2 856 693



Serge SEMERDJIAN
Commissaire aux Comptes

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	47 832		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	1 079 219		90 679
Installations générales agencements aménagements divers	191 739		69 197
Matériel de transport	82 476		2 513
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	218 828		10 816
TOTAL	1 572 263		173 205
Autres titres immobilisés	153		
Prêts, autres immobilisations financières	2 188		19
TOTAL	2 341		19
TOTAL GENERAL	1 622 436		173 224

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL		741	47 091	47 091
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		100 172	1 069 727	1 069 727
Installations générales agencements aménagements divers		1 084	259 851	259 851
Matériel de transport			84 989	84 989
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		8 433	221 212	221 212
TOTAL		109 689	1 635 779	1 635 779
Autres titres immobilisés			153	153
Prêts, autres immobilisations financières		152	2 054	2 054
TOTAL		152	2 207	2 207
TOTAL GENERAL		110 583	1 685 077	1 685 077

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	45 934	1 054	741	46 247
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	948 949	51 288	100 172	900 065
Installations générales agencements aménagements divers	149 969	9 603	1 084	158 488
Matériel de transport	65 399	4 618		70 017
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	195 511	11 815	8 433	198 893
TOTAL	1 359 828	77 324	109 689	1 327 463
TOTAL GENERAL	1 405 762	78 378	110 430	1 373 710

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	1 054				
Instal.techniques matériel outillage indus.	51 288				
Instal.générales agenc.aménag.divers	9 603				
Matériel de transport	4 618				
Matériel de bureau informatique mobilier	11 815				
TOTAL	77 324				
TOTAL GENERAL	78 378				

Tableau de variation des fonds propres

ANC 2018-06 : Art. 431-5

VARIATION DES FONDS PROPRES	A l'ouverture	Affectation du résultats	Augmentation	Diminution ou consommation	A la clôture
Réserves	879 270	4 874		0-	884 144
Excédent ou déficit de l'exercice	4 874		40 645	4 874	40 645
Situation nette	884 144		40 645	0	924 789
Subventions d'investissement	78 242		146 539	34 706	190 075
TOTAL I	962 387	4 874	187 184	39 580	1 114 864

ANNEXE

Tableau de variation des fonds dédiés

ANC 2018-06 : Art. 431-6

Une information relative aux fonds dédiés est donnée dans l'annexe par projet ou catégorie de projet selon les rubriques figurant dans le tableau ci-après :

VARIATION DES FONDS DEDIES	A L'OUVERTURE DE L'EXERCICE	REPORTS	UTILISATIONS		TRANSFERTS	A LA CLOTURE DE L'EXERCICE	
			Montant global	Doit remboursements		Montant global	Doit fonds dédiés *
Subventions d'exploitation	9 070		12 260			35 492	
SUBVENTIONS							
- DRAC Service Educ.	7 541						
- DRAC Option théâtre	1 529						
- DRAC Education artis			10 160			6 773	
- DRAC Educ. Pop. Cohé			2 100			1 400	
FONDS DEDIES MARGE ART							
- Concert M. JONASZ						27 319	
TOTAL	9 070		12 260			35 492	

* correspondant à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices



Serge SEMERDJIAN
Commissaire aux Comptes

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Autres provisions pour risques et charges	21 407		21 407		
TOTAL	21 407		21 407		
TOTAL GENERAL	21 407		21 407		
Dont dotations et reprises d'exploitation			21 407		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	2 054	2 054	
Autres créances clients	290 624	290 624	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	440	440	
Taxe sur la valeur ajoutée	237 295	237 295	
Divers état et autres collectivités publiques	270 082	270 082	
Débiteurs divers	132 339	132 339	
Charges constatées d'avance	54 120	54 120	
TOTAL	986 955	986 955	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	726	726		
Fournisseurs et comptes rattachés	439 844	439 844		
Personnel et comptes rattachés	53 514	53 514		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	100 351	100 351		
Taxe sur la valeur ajoutée	8 859	8 859		
Autres impôts taxes et assimilés	17 501	17 501		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	13 796	13 796		
Autres dettes	212 755	212 755		
Produits constatés d'avance	68 185	68 185		
TOTAL	915 531	915 531		

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Evaluation des valeurs mobilières de placement

Les valeurs mobilières de placement ont été évaluées à leur coût d'acquisition à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur des titres a été estimée selon la méthode FIFO (premier entré, premier sorti).

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances usagers et comptes rattachés	55 489
Autres créances	284 339
Total	339 828

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	157 621
Dettes fiscales et sociales	77 016
Autres dettes	1 401
Total	236 038

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	54 120
Total	54 120
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	68 185
Total	68 185

Subventions d'équipement

L'association a perçu durant cet exercice les subventions d'investissement suivantes :

° ETAT - FNADT.....	77 539 euros
° ETAT - FNADT.....	15 000 euros
° PREFECTURE - FNADT.....	15 000 euros
° REGION (notification de 2023).....	9 000 euros
° REGION.....	15 000 euros
° DEPARTEMENT.....	15 000 euros

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Rémunération des dirigeants

Rémunérations allouées aux membres	Montant
des organes de direction ou de gérance	164 310
Total	164 310

Rémunérations brutes versées en 2024 des trois plus hauts salaires ainsi que leurs avantages en nature.

Honoraires des commissaires aux comptes

Le montant total des honoraires des commissaires aux comptes figurant au compte de résultat de l'exercice est de 12 960 euros, décomposés de la manière suivante :

- honoraires facturés au titre du contrôle légal des comptes :
- honoraires facturés au titre des conseils et prestations de services entrant dans les diligences directement liées à la mission de contrôle légal des comptes, telles qu'elles sont définies par les normes d'exercice professionnel mentionnées au II de l'article L. 822-11 :

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Dettes garanties par des sûretés réelles

Engagements financiers

Engagements donnés

Néant

Engagements reçus

L'agglomération TPM met le site de châteauvallon à disposition du CNCDC à titre gracieux (valorisation HT en euros pour 2024).	371 782
Total	371 782

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Crédit bail

Engagement en matière de pensions et retraites

N'appliquant pas la méthode préférentielle, l'association n'a pas comptabilisé dans les comptes 2024 de provision pour charges de pensions et retraites.

Les indemnités de départ à la retraite ont été déterminées en application de la convention collective nationale des entreprises artistiques et culturelles.

Au 31 décembre 2024, ce montant est évalué à 118.629 euros.

Les différentes hypothèses de calcul retenues ont été les suivantes :

- Départ à la retraite à l'âge de 64 ans à l'initiative du salarié
- Méthode rétrospective de calcul avec prorata temporis
- Taux d'actualisation : 3,38%
- Table statistique de mortalité
- Revalorisation des salaires aux taux de 1,50%

Cette revalorisation des indemnités de fin de carrière intègre l'application des charges sociales et fiscales estimées à 54,02% du montant brut.

Par ailleurs, l'association a souscrit en 2008 un contrat auprès de la société AXA en vue de garantir au personnel l'allocation d'indemnité conventionnelle de fin de carrière (IFC) :

- Aucun versement n'a été effectué en 2024
- Aucun remboursement IFC n'a été perçu sur l'exercice
- Montant total disponible au 31 décembre 2024 : 50.975,81 euros dont 1.522,71 euros d'intérêts sur 2024

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

Inventaire du portefeuille de valeurs mobilières

Le 06/06/2025
BEHAR Sarah - Administratrice